[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2024 года                                                                                  № 84/2-4
р. п. Демянск

 Об  использовании марок для сейф-пакетов, передаваемых участковым избирательным комиссиям при проведении
выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 6 марта 2024 года № 66/1-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в участковые избирательные комиссии Демянского района по акту следующее количество специальных знаков (марок) для сейф-пакетов для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера марок

	1
	501
	10
	1043901-1043910

	2
	502
	10
	1043911-1043920

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера марок

	3
	503
	7
	1043921-1043927

	4
	504
	7
	1043928-1043934

	5
	505
	7
	1043935-1043941

	6
	506
	7
	1043942-1043948

	7
	507
	7
	1043949-1043955

	8
	508
	6
	1043956-1043961

	9
	509
	9
	1043962-1043970

	10
	510
	10
	1043970-1043980

	11
	511
	6
	1043981-1043986

	12
	512
	6
	1043987-1043992

	13
	513
	7
	1043993-1043999

	14
	514
	6
	1044000-1044005

	15
	515
	6
	1044006-1044011

	16
	516
	6
	1044012-1044017

	17
	517
	7
	1044018-1044024

	18
	518
	7
	1044025-1044031

	19
	519
	7
	1044032-1044038

	Резерв тик
	212
	1044039-1044250

	Итого:
	350
	[bookmark: _GoBack]1043901-1044250

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Т. Г. Петухову.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Демянского района.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

                                       Т. Г. Петухова

image1.png